
令和５年１月２３日 

お客さま各位 

利根郡信用金庫 

 

新型コロナウイルス感染者発生に伴う対応について 

 

 

令和５年１月２３日、当金庫本部役員１名及び白沢支店勤務の職員１名の新型コ

ロナウイルス感染が判明いたしました。 

当金庫は、関係機関と密に連携を取りながら、感染拡大を防ぐべく取り組んでまい

ります。経緯や対応等の詳細は、下記の通りです。 

お客さまには多大なるご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜

りますよう、何とぞお願い申し上げます。 

 

記 

 

【概要】 

「感染者①」 

(1)勤務地：本部（※海外渡航歴なし） 

(2)経 緯 

１月２０日：当該役員の家族発熱、PCR検査にて新型コロナウイルス感染が判明。 

１月２１日：当該役員喉痛あり、PCR検査にて新型コロナウイルス感染が判明。 

「感染者②」 

 (1)勤務地：白沢支店（※海外渡航歴なし） 

(2)経 緯 

１月１７日：当該職員家族発熱。 

１月１８日：当該職員家族、PCR検査にて新型コロナウイルス感染が判明。 

１月２１日：当該職員発熱。 

１月２２日：当該職員、抗原検査にて新型コロナウイルス感染が判明 

「対 応」 

・本部及び白沢支店内・ATM コーナーの消毒作業は実施済で、通常通り営業を

いたしております。 

・当金庫役職員に濃厚接触者に該当する者はおりません。 

・職員は引き続きマスク着用や手指消毒などの感染予防および健康管理の徹底を

してまいります。ご来店のお客さまにおかれましてもマスク着用や手指消毒の

ご協力をお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

本件に関するお問い合わせ先：利根郡信用金庫 総務部 

電話番号：0278-23-4511 受付時間：9：00～17：00（土・日・祝日除く） 


